
                                                                             Číslo smlouvy objednatele: 745-2023-523206                                                                       
                                                       Číslo smlouvy  zhotovitele:    

 

 
- 1 - 

Dodatek č. 1  
 k PŘÍKAZNÍ   SMLOUVĚ  

o obstarání záležitostí příkazce  
uzavřená dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
 

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 

Příkazce:  
 
Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Krajský pozemkový úřad pro Jiíhomoravský kraj 

Adresa: Hroznová 227/17, 603 00  Brno  

Pobočka Znojmo 

      Adresa: nám. Armády 1213/8, 669 02  Znojmo        

      zastoupený: RNDR. Dagmar Benešovskou, vedoucí pobočky 
       ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: RNDr. Dagmar Benešovská 
       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Stanislav Kadlčík  
       +420 721 935 114 (RNDr. Dagmar Benešovská) 
      Tel.: +420 727 957 281 (Ing. Stanislav Kadlčík) 
      e-mail: znojmo.pk@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČ: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  
 

(dále jen „příkazce“)           

a 

Příkazník:  Ing. Vladimír Wolf  

Sídlo:     xxxxxxxxxxxxxxxx,  Brno 
IČO:      126 83 388 
DIČ:      není plátcem DPH 
Zápis v živnostenském rejstříku: Magistrát města Brna, Živnostenský úřad města Brna 
Bankovní spojení:    xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu:     xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Telefon/fax:    xxxxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail:     xxxxxxxxxxxxxxxxx 
(správce společnosti TDS Skalice u Znojma – W+V) 
 
a 
 
                   Ing. Radek Viktoryn 
Sídlo:     xxxxxxxxxxxxxxxxx, Letovice 
IČO:      014 55 681 
Zápis v živnostenském rejstříku:       Městský úřad Boskovice 
Telefon:    xxxxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail:     xxxxxxxxxxxxxxxxx 
(společník společnosti TDS Skalice u Znojma – W+V) 
(dále jen „příkazník“) 
 
 



                                                                             Číslo smlouvy objednatele: 745-2023-523206                                                                       
                                                       Číslo smlouvy  zhotovitele:    

 

 
- 2 - 

 

V souladu s ustanovením čl. XI odst. 11.11 s přihlédnutím k ustanovení čl. IX příkazní smlouvy č. 

745-2023-523206 na výkon technického dozoru stavebníka na stavbě Rekonstrukce polní 

cesty HC14a-R v k.ú. Skalice u Znojma (dále jen „smlouva“) se smluvní strany dohodly na 

změnách ustanovení této smlouvy, a to následovně: 

 

Čl. II odst. 2.2 nově zní: 

Předpokládaná doba realizace stavby je od zahájení stavebních prací tj. do 10 pracovních dnů od 
nabytí účinnosti smlouvy do skončení stavebních prací 30. 6. 2024. Změna termínu, která může 
nastat z objektivních důvodů,  bude řešena v souladu s ustanovením čl. IX odst. 9.3.  této smlouvy. 

Důvodem pro výše popsanou změnu smlouvy je skutečnost, že vzhledem k pozdějšímu zajištění 
finančních prostředků objednatelem oproti původním předpokladům, došlo k prodloužení 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku Stavba – Rekonstrukce polní cesty HC14a-R v k.ú. Skalice 
u Znojma o přibližně dva měsíce. V důsledku toho pak je nezbytné plnění realizace stavby rozdělit 
na 2 části, neboť vzhledem k dodržování technologických předpisů a postupů nebude možné 
realizovat dílo (Stavbu – Rekonstrukce polní cestxy HC14a-R v k.ú. Skalice u Znojma) v původně 
předpokládaném termínu do 30. 11. 2023, ale nově do 31. 8. 2024. 

Ostatní ustanovení smlouvy č. 745-2023-523206 ze dne 30. 6. 2023 zůstávají v platnosti.  
Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, ze kterých každá smluvní strana po jeho podpisu 
obdrží 2 vyhotovení.  
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v 
registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých 
údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

Ve Znojmě dne 6. 10. 2023  

  

  

  

______________________________ ______________________________ 

RNDr. Dagmar Benešovská                                   
vedoucí pobočky 

(příkazce) 

Ing. Vladimír Wolf                               
správce společnosti TDS Skalice u Znojma 

W+V (příkazník) 
  
  
  

Dokument vyhotovil a za správnost odpovídá JUDr. Vladimír Ondroušek 

 


